przekraczając wymagany próg 21 pkt. 
4. Do realizacji zadania wybrano ofertę złożoną przez: 

Nazwa podmiotu: Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce - Schronisko dla 
Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie 

Siedziba: 05-430 Celestynów, ul. Prosta 3 

5. Przyznana kwota dotacji: 
44 000,00 zł 
(słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta spełniła wymogi formalne określone w ogłoszeniu konkursowym oraz uzyskała 
maksymalną liczbę punktów w ocenie merytorycznej. Zaproponowane działania są zgodne z 
zakresem zadania określonym w ogłoszeniu konkursowym oraz zapewniają jego prawidłową